Утверждаю
Директор
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________Е.В. Воинова
«   » марта 2022 г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, рассмотрению предложений и подведению итогов

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 508475

	11.03.2022

	10.00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Текущий ремонт, техническое обслуживание ЖЭС-1 – 5 г. Новополоца»

Источник финансирования объекта строительства: городской бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	утвержденная
	Приказом гл. инженера (и.о. руководителя предприятия)  Парфенова А.М. от 01.07.2021 года № 06/260
	,

	(кем и когда)

в составе заместителя председателя комиссии Прокопенко Н.П.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии       Звонцов А.А., Павлова Е.С., Сидоренко О.В., Стрихарь  И.В.  Пресняков А.Ф.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

а также в присутствии представителей участников:    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
провела рассмотрение конкурсных предложений.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	              3
	 предложений, в том числе:

	№
	993

	ЧУП «Спецэлектроконструкция»
	в
	1
	экз.
	на
	3
	стр.

	№
	996

	ООО «Крэзисервис»
	в
	1
	экз.
	на
	1
	стр.

	№
	1040

	ООО «СантехЭлектроОпт»
	в
	1
	экз.
	на
	8
	стр.

ЛОТ № 1
· Реле времени – 2шт ( РВУ – 16)

ЛОТ № 2

· Автоматический выключатель 1полюсной 16А– 10шт
· Автоматический выключатель 2полюсной  25А  – 10шт
· Автоматический выключатель 3полюсной  16А  – 5шт
ЛОТ № 3

· Лампа PL-S(аналог)цоколь G23 11W-400шт
ЛОТ № 4

· Полоска К400 (или аналог) – 100 шт
· Пряжка К407 (или аналог) – 100 шт
· Пряжка бандажная О-1 – 150шт
· Бирка кабельная маркировочная – 100 шт
ЛОТ № 5

· Дюбель-гвоздь 4*60 – 200шт
· Лента перфорированная – 100 м.п.
ЛОТ № 6

· Дин-рейка 2м
· Кабель АВВГ 2*2.5 – 150м
· Провод АПВ-4 - 50м.п.
ЛОТ № 7

· Магнитный пускатель на 16А– 50шт
· ( на 18А  допускается , катушку на 220V или 380V)

Содержание основных пунктов конкурсных предложений приводится в следующей таблице:
	ЛОТ / Наименование организации
	Ценовое предложение участника при вскрытии конвертов

	Лот №1
(реле)
	Лот №2
(выключатели)
	Лот №3
(лампы)
	Лот №4
(пряжки,бирки)
	Лот №5
(гвозди, лента)
	Лот №6
(кабель, провод, рейка)
	Лот №7
(Магнитный пускатель)

	ЧУП «Спецэлектроконструкция»
	х
	х
	х
	128,40+9,30
	х
	х
	х

	ООО «Крэзисервис»
	х
	х
	1 920,00+254,74
	х
	х
	х
	х

	ООО «СантехЭлектроОпт»
	х
	х
	х
	х
	144,66
	х
	х

Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:
1. Признать несостоявшейся процедуру закупки лотов № 1,2,6,7  в связи с отсутствием предложений и провести процедуру закупки повторно.

2. [bookmark: _GoBack]Признать победителем переговоров по закупке материалов на объект «Текущий ремонт, техническое обслуживание ЖЭС-1 – 5 г. Новополоца»

	Лот № 3 –
	ООО «Крэзисервис» - 1 920,00 руб.

	Лот № 4 –
	ЧУП «Спецэлектроконструкция» - 128,40 руб.

	Лот № 5 –
	ООО «СантехЭлектроОпт» - 144,66 руб.

	Председатель конкурсной комиссии

	А.М. Парфенов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Н.П. Прокопенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.С. Павлова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)